
YNSA®（山元式新頭鍼療法）基本セミナーのご案内 

  

拝啓 時下いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます 

この度、12 月 8 日（日）にＹＮＳＡ 学会公認インストラクターの「冨田祥史」先生をお招きして、 

ＹＮＳＡ（山元式新頭鍼療法）基本セミナーを開催させていただくこととなりました。 

皆様の臨床に生かせる内容になるように、ＹＮＳＡが初心者の方もベテランの方も日頃の治療での 

疑問点も含め、実技時間も多く設けて技術のブラッシュアップができるようなセミナーになればと考え 

ております。 

ご多用とは存じますが 奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

                     記 

 ＜日時＞令和元年１２月 ８日（日曜日）    

     １０：００～１６：００（９：３０より受付開始）  

 

＜会場＞ はり灸 Sora      

 徳島県徳島市応神町西貞方字鷹ノ橋 19-1   駐車場あり   

      TEL ０８８－６７８－９６２３      

  

＜定員＞  １５名（申込先着順で定員になりしだい締め切らせていただきます） 

  

＜参加資格＞ 鍼灸師、医師、歯科医師、獣医師 

      

＜参加費＞  １５０００円       

     ＊参加費用は、お申込後１週間以内に下記口座へのお振込みをお願いいたします。    

      お申込後１週間以内にお振込がない場合はキャンセルとさせていただき、 

キャンセル待ちの先生にご連絡させて頂きますのでご了承ください。 

     

【お振り込み先】 阿波銀行 鮎喰支店 普通１２３８１２７ 合同会社 KONDO 代表社員近藤敏朗 

 

＜申込み方法＞以下のいずれかの方法でお申込みください。 

① メールもしくはＦＡＸ（所属、氏名、住所、電話、メール、資格） 

② 電話 

③ Web フォームから申込（以下ＵＲＬもしくはＱＲコードより） 

https://forms.gle/Gxc6QmciJgwHTTeP8                              

 

＜問い合わせ先＞  はり灸Ｓｏｒａ 近藤敏朗  

TEL : ０８８－６７８－９６２３  MAIL：ynsa.tokushima@gmail.com 

mailto:ynsa.tokushima@gmail.com


 

 

【ＦＡＸ申込書】 

氏名  

住所  

所属  

電話  

メールアドレス  

資格  

参加人数  

参加費振込予定日  

 

    ＦＡＸ送信先  ０８８－６３３－５０１６ 


